
 

Decreto Dirigenziale n. 89 del 21/04/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 1 Sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2007/2013 - APERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI

ADESIONE AI PIANI REGIONALI DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA (PRLFI) E DI

CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE (PRCFA) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che: 
- con D.G.R. n. 43 del 28.01.2010 sono stati approvati, nell’ambito degli interventi regionali in materia di 
sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura, il Piano Regionale di Lotta 
Fitopatologica Integrata (PRLFI) ed il Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale 
(PRCFA); 
CONSIDERATO che: 
- coloro che intendono beneficiare dei contributi previsti dalla Misura 214 “Pagamenti Agroambientali - 
Azione a) Agricoltura integrata” del PSR della Campania 2007-2013 devono aderire obbligatoriamente ai 
Piani per l’intera durata dell’impegno; 
- con DRD n. 13 del 18.04.2011 del Coordinatore dell’Area Agricoltura è stato approvato, tra l’altro, il 
bando di attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali” in cui è stabilito che, in allegato alla 
domanda di adesione iniziale all’azione a) “Agricoltura integrata”, debba essere presentata l’istanza di 
adesione ai Piani; 
- l’adesione suddetta avviene attraverso la presentazione del Modello unico di adesione di cui al DRD n. 
31 del 29.02.2008, modificato dal DRD n. 88 del 21/04/2011, disponibile sul sito dell’Assessorato 
Agricoltura alla pagina www.agricoltura.regione.campania.it , secondo i termini stabiliti dal presente 
decreto;  
RITENUTO pertanto necessario fissare la data di apertura di  presentazione delle istanze  di adesione ai 
Piani  alla data di approvazione del presente decreto e la data di chiusura secondo quanto stabilito dal 
Bando di attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali”   Azione a) Agricoltura integrata” del 
PSR della Campania 2007- 2013; 
- VISTO il DRD n. 70 del 15.11.2010 

 
DECRETA 

 
per i motivi e le considerazioni esposte in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo: 
- fissare la data di apertura di  presentazione delle istanze  di adesione ai Piani  alla data di 
approvazione del presente decreto e la data di chiusura secondo quanto stabilito dal Bando di 
attuazione della Misura 214 “Pagamenti agroambientali”   Azione a) Agricoltura integrata” del PSR della 
Campania 2007- 2013; 
Il presente decreto è inviato al Sig. Assessore all’Agricoltura, agli STAPA-CePICA, al Settore IPA, al 
Settore Stampa, Documentazione Informazione e Bollettino ufficiale per la relativa pubblicazione, e 
all’Area 02-Settore 01- Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici- Archiviazione Decreti Dirigenziali” .
    
     
         PASSARI 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  9 Maggio 2011


	BURC n. 29 del  9 Maggio 2011

